para los JEE, adjuntado el requerimiento de servicios N° 01060, por lo que a través del Informe 

N° 039-2022-RNCP-LOG-DGRS/JNE, producto de la evaluación practicada se determinó el valor 
estimado con el menor valor de las cotizaciones que cumplen con los términos de referencia, por 
el monto de S/ 109,980.00 (Ciento nueve mil novecientos ochenta con 00/100 Soles), asimismo 
el presente servicio cuenta con la certificación N° 00602-2022-DGPID/JNE, de fecha 24 de marzo de 
2022, que garantiza su financiamiento, por lo que correspondería solicitar su inclusión en el PAC-
2022 del JNE para continuar con la contratación.

[...]

2022-LOG/JNE la Unidad Orgánica de Logística solicita la contratación del servicio de alquiler 
para 77 JEE, entre ellos el del Callao, adjuntado el requerimiento de servicios N° 00846, por lo 
que a través del Informe N° 031-2022-SVT-LOG-DGRS/JNE, se determinó el valor estimado por 
el monto de S/ 45,000.00 (Cuarenta y cinco mil con 00/100 Soles); asimismo el presente servicio 
cuenta con la Certificación N° 00598-2022-DGPID/JNE, de fecha 23 de marzo de 2022, que 
garantiza su financiamiento, por lo que correspondería solicitar su inclusión en el PAC-2022 del 
JNE para continuar con la contratación.

[...]

N° 000244-2022-LOG/JNE la Unidad Orgánica de Logística solicita la contratación del servicio 
de alquiler para 77 JEE, entre ellos el de Moyobamba, adjuntado el requerimiento de servicios 
N° 00748, por lo que a través del Informe N° 032-2022-SVT-LOG-DGRS/JNE, se determinó el 
valor estimado por el monto de S/ 51,000.00 (Cincuenta y un mil con 00/100 Soles); asimismo el 
presente servicio cuenta con la Certificación N° 00591-2022-DGPID/JNE, de fecha 23 de marzo 
de 2022, que garantiza su financiamiento, por lo que correspondería solicitar su inclusión en el 
PAC-2022 del JNE para continuar con la contratación.